
Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 02 Spalis 2023 09:08

Spalio 1-oji – Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena. Šią dieną skatinama atkreipti dėmesį į
senėjimo problemas, pagyvenusių žmonių gyvenimo sąlygas, ugdyti jaunų žmonių pagarbą
senyvo amžiaus žmonėms. Socialinė darbuotoja šią dieną pasveikino visus globos namų
gyventojus, palinkėjo jiems sveikatos, kantrybės ir tarpusavio supratimo, taip pat perdavė
dovanų  nuo Raudonojo Kryžiaus Ukmergės skyriaus draugijos vitaminų ir nuo globos namų
administracijos – pyragą.
Spalio 2-ąją globos namus aplankė ir savo sveikinimo žodį tarė Deltuvos pagrindinės mokyklos
direktorė Janina Jastčembskienė ir socialinė darbuotoja Neringa Šeibokienė. Deltuvos
pagrindinės mokyklos mokinės atnešė rankų darbo sveikinimo atviručių ir ką tik iškepto, šilto
obuolių pyrago. Gyventojai labai džiaugėsi parodytu dėmesiu ir dovanomis.
      

  

  

 1 / 3



Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 02 Spalis 2023 09:08

  

  

  

  

 2 / 3



Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 02 Spalis 2023 09:08

  

  

 3 / 3


